1

瑶教体〔2025〕4 号

关于表彰 2024 年度中小学幼儿园目标管理
考核先进单位的决定

局属各单位、机关各科室：

2024 年，局属各单位始终坚持以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导，以办人民满意的教育为宗旨，坚持立德树人

根本任务，落实五育并举，持续推进“学在瑶海 活力教育”十

大行动（3.0 版），纵深推进全国义务教育优质均衡发展区和全

国学前教育普及普惠区创建工作，取得了显著成绩，全区呈现四

大亮点：一是各校精准开展“五心服务”党建工作，“五心服务”

与教育教学高度融合，引领教育高质量发展；二是学校办学理念

不断创新，校长的办学主张和办学思想逐步转化为学校的办学气

质；三是各校推动五育“并举”向五育“融合”转变，全方位提

升学生的综合素质，促进青少年学生健康成长全面发展；四是学

校文化和环境建设得到品质提升，各校基本形成育人目标与办学

2

特色相一致的学校特色文化。整体提升了瑶海教育的综合实力和

美誉度，为表彰先进，推介典型，进一步激发全区教育系统干部

和教职工的积极性和创造性，经研究，决定对合肥市第十一中学

等 2024 年度目标管理考核先进单位予以表彰。

希望受表彰的单位珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。局属各

单位要以受表彰的学校（幼儿园）为榜样，务实求新，争先进位，

努力为瑶海教育的改革和发展做出新的更大贡献。

附件：瑶海区 2024 年度中小学幼儿园目标管理考核先进单

位名单

合肥市瑶海区教育体育局

2025 年 1 月 10 日

3

附件

瑶海区 2024 年度中小学幼儿园目标管理考核
先进单位名单（排名不分先后）

合肥市第十一中学

合肥市第三十八中学教育集团

合肥市和平小学教育集团

合肥市和平小学东校教育集团

合肥市大通路小学教育集团

合肥市少儿艺术学校教育集团

合肥市马岗实验小学教育集团

合肥市第五十五中学

合肥市五十五中学东校

合肥市第五十五中学新校

合肥市行知实验中学

合肥市育英中学

合肥市蚌埠路第二小学

合肥市郎溪路小学

合肥市大店小学

合肥市幸福路小学

合肥市东风小学

合肥市元一名城小学

合肥市铜陵新村幼教集团

合肥市明光幼教集团

4

合肥市东兴幼教集团

合肥市恒大广场幼儿园

合肥市琥珀名城和园幼儿园

合肥市瑶海区教育体育局 2025 年 1月 10日印发